2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.08.2024										     № 28-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 27.09.2023 № 404-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд, высокие производственные показатели и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности:
Чучаева Владимира Ивановича, мастера Цеха проката установок электроцетробежных насосов № 1 Обособленного подразделения Сервисная компания «Новые технологии»;
Плотникова Александра Анатольевича, слесаря-ремонтника 5 разряда Отдела технического контроля Обособленного подразделения Сервисная компания «Новые технологии»;
Денисову Нину Константиновну, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда Цеха ремонта Кабельных линий Обособленного подразделения Сервисная компания «Новые технологии»;
Ворончихина Алексея Владимировича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда, непосредственно занятый на объектах добычи нести, газа и газового конденсата, Цеха проката установок электроцентробежных насосов №3 Обособленного подразделения Сервисная компания «Новые технологии»;
Валиеву Жумабике Абдулкеримовну, слесаря-ремонтника 5 разряда Цеха ремонта электропогружного оборудования Обособленного подразделения Сервисная компания «Новые технологии».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

Т.А. Додух
22-05-75
image1.jpeg